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استاندار آذربایجان شرقی:

جنبشهای دانشجویی موتور محرکه حرکتهای اصلاحگرایانه هستند/ برای استفاده از
ایدههای دانشگاهیان آمادگی داریم

استاندار آذربایجان شرقی جنبش دانشجویی را موتور محرکه حرکت های اصلاحگرایانه در جامعه دانست و گفت:

دانشجویان در طول تاریخ معاصر، طلایه دار و پرچمدار آگاهی، عدالت طلبی، آرمان گرایی، مطالبه گری و روشنگری

بودهاند.

بهرام سرمست در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه تبریز، با بیان اینکه مسئولان باید بیشتر از سخنرانی پیگیر مشکلات مردم و مطالبات دانشجویان باشند، گفت:

دانشجویان نیز علاوه بر کسب دانش و آگاهی، در قبال مسائل اجتماعی و آگاهی بخشی به مردم مسئولیت دارند.

وی سیاست مدیریت ارشد استان را مبتنی بر اعتلای جایگاه والای تاریخی آذربایجان عنوان کرد و افزود: آذربایجان همیشه برای سربلندی ایران کوشیده است، اما ما استانداری

آذربایجان شرقی را در حالی تحویل گرفتیم که استان در اکثر شاخص های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سرمایه گذاری، رتبه قابل قبولی نداشت و سیاست گذاری ما بر اساس

بازگشت به جایگاه برجسته آذربایجان در طول تاریخ است.

سرمست با بیان اینکه رتبه دانشگاه تبریز و دانشگاه های استان در رتبه بندی های بین المللی علمی و دانشگاهی قابل قبول نیست، ادامه داد: ۷۵۰ سال پیش تبریز بواسطه

مجتمع دانشگاهی ربع رشیدی، مهد پرورش دانشجو و دانشگاه بوده است.

وی سیاست مدیریتی استان را بهره مندی از ایده، نظر و توان دانشگاهیان عنوان کرد و افزود: دانشگاه های استان به عنوان قطب علم و اندیشه ورزی باید همراه و همیار دولت

باشند.

وی با بیان اینکه ارتباط دانشگاه و صنعت با سیاستگذاری های دولتی باید افزایش پیدا کند، تصریح کرد: سیاست جذب دانشجو باید بر اساس نیاز صنعت و بخش خصوصی

باشد که در این راستا دانشگاه صنعتی سهند قدم های خوبی برداشته است.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین سیاست عزل و نصب مدیران دولتی را بر اساس برنامه و کارنامه عنوان کرد و گفت: مدیران جدید بر اساس چارچوب دولت وفاق ملی و

شایسته سالاری منصوب شده اند.

وی بر لزوم تکمیل پروژه های عمرانی با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد در استان نیز تاکید کرد و گفت: متاسفانه اغلب پروژه های نیمه تمام استانی پیشرفت فیزیکی ۱۰ الی ۲۰

درصدی دارند ولی ما بر اساس اهمیت و اولویت پروژه ها، آنها را تکمیل خواهیم کرد.

وی احیای دریاچه ارومیه را بحران فرا ملی دانست و گفت: مشکل دریاچه ارومیه با نگاه صرفا دولتی حل نخواهد شد و باید با همکاری همه اقشار و مسئولان استان های

کردستان، آذربایجان شرقی و غربی این مسئله را حل کنیم.

سرمست از تشکیل مرکز ارتباط استانداری و دانشگاه ها خبر داد و گفت: من شخصاً برای ارتباط سازمان های دولتی و دانشگاه ها پیشقدم شده ام.

وی تاکید کرد: فضای امنیتی در دانشگاه ها قابل قبول نیست، بلکه فضای دانشگاه باید یک فضای علمی در جهت دانش های نوین و حرکت به سمت نسل پنجم دانشگاه ها

باشد.
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